技有限公司公章、财务专用章、法人印鉴章、营业执照副
本、税务登记证、组织机构代码证等全部作废。

湖州美承数码科技有限公司管理人
2023年10月18日

遗失声明遗失声明

钱武忠（330623196812104659）、周红平（330623197009
103862）：根 据 陈 新 才（330124195406180458）与 郑 德 华
（330106196908073013）达成的《债权转让协议》，陈新才已

将其在 2017 浙 0185 民初第 5638 号、2018 浙 0185 执 2801
号案件中对你二人享有的债权人民币贰佰伍拾万（小写
￥2,500,000）部分依法转让给郑德华；超出部分债权仍由
本人享有。请自接到本债权转让通知书后立即向陈新才、
郑德华履行相应义务。 陈新才 2023年10月18日

债权转让通知书债权转让通知书
浙江云科律师事务所经合伙人会议决议决定向登记机

关申请注销。现公告如下：浙江云科律师事务所已成立清
算组。请有关偿权人自公告之日起60日内向清算组申报债

权，由清算组负责清偿，逾期不申报的，视为放弃权利；有关
债务人、财产持有人应当向清算组清偿债务、交付财产。清
算组联系电话：13626627505：联系人：许女士 地址：浙江省